
 
 

                                                                           

 
 

www.afl.cab.cz 
www.malakopana.cz 

 
20.11.2009 Music club 
HotelRozvoj Klatovy 

http://www.afl.cab.cz/
http://www.malakopana.cz/


Konečná tabulka 1.ligy  
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC BS Stars Klatovy 18 17 0 1 80 : 32 51 

2. SK Norton Milence  18 13 1 4 61 : 31 40 

3. Red Dogs Kal „RESPEKT“ A  18 11 1 6 55 : 33 30 

4. AFK Střelnice   18 9 1 8 51 : 45 28 

5. ST Smrk Klatovy  18 8 1 9 41 : 33 25 

6. SK Panters Klatovy 18 7 1 10 35 : 47 22 

7. AFK Geroj Klatovy  18 6 1 11 41 : 63 18 

8. SK Chlistov  18 5 3 10 26 : 44 17 

9. GREINER Nýrsko  18 4 4 10 22 : 36 16 

10. FC Café Pepino Klatovy  18 3 1 14 26 : 74 9 

Pozn.: Týmu AFK Geroj byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas. 

           Týmu Red Dogs Kal „RESPEKT“ A byl odečteny 4 body za 2 neodpískané zápasy. 

           Týmu FC Caffé Pepino Klatovy byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas. 

           Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas.´ 

 

Do druhé ligy sestupují týmy GREINER Nýrsko a FC Café Pepino Klatovy. 

 

Konečná tabulka 2.ligy  

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Buvolss Nýrsko 16 10 3 3 46 : 24  32 

2. Vilyž team Klatovy 16 10 2 4 43 : 27 32 

3. TJ Klatovy Lorenc 04   16 10 1 5 54 : 39 31 

4. FC – Formanka Luby 16 8 2 6 55 : 39 25 

5. Magic Klatovy 16 6 2 8 43 : 43 20 

6. AFC Sloni 16 5 4 7 27 : 36 19 

7. FC Devils Klatovy 16 6 1 9 43 : 65 19 

8. Fireballs Klatovy 16 5 2 9 44 : 61 17 

9. Camel u Hrachů 16 3 1 12 36 : 57  9 
Týmu Buvolss Nýrsko byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas. 
Týmu Camel u Hrachů byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas. 

Týmu FC – Formanka Luby  byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas (na základě rozhodnutí odvolací komise ze dne 
15.10.2009. 

 

Do první ligy postupují týmy Buvolss Nýrsko a Vilyž team Klatovy. O pořadí v tabulce 

rozhodli vzájemné zápasy (Vilyž team – Buvolss Nýrsko 0 : 3, 4 : 3). 

Do třetí ligy sestupují týmy Fireballs Klatovy a Camel u Hrachů. 

 

O pořadí na 6. a 7.místě tabulky rozhodli vzájemné zápasy (AFC Sloni – FC Devils 2 : 2, 

4 : 2). 

 
 
 
 
 
 
 
 



Konečná tabulka 3.ligy 

Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team 16 15 0 1 106 : 31 44 

2. SH Bukvy Tokio 16 12 2 2 55 : 22 38 

3. PS Křeč Mochtín 16 9 0 7 43 : 52 27 

4. AFK Bidlo 16 8 2 6 64 : 42 26 

5. Modrá nudle Klatovy 16 5 2 9 27 : 45 17 

6. Divadlo snů Klatovy 16 5 1 10 26 : 45 16 

7. ANFK Černý uhlí Klatovy 16 4 3 9 20 : 48 15 

8. Camel Luby „B“ 16 3 1 12 15 : 50 10 

 Red Dogs Kal „B“       
Pozn.: Týmu Mengy team byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas. 

Do druhé ligy postupují týmy Mengy team a SH Bukvy Tokio. 
Tým Red Dogs Kal „B“ byl v průběhu soutěţe diskvalifikován. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nejlepší brankáři 1.ligy  

1. Rudolf Kaše – ST Smrk Klatovy                          3,30 bodů 
2. Radek Müller  – SK Chlistov                                3,65 bodů 
3. Radomír Vintr – Red Dogs Kal „RESPEKT“ A     3,78 bodů 

Pozn.: Do zápasů 1.ligy nastoupilo celkem 34 brankářů.  

 
Nejlepší brankáři  2.ligy  

1. Petr Skřivan  - Vilyţ team Klatovy                        3,68 bodů 
2. Michal Kůra – Fireballs Klatovy                            4,77 bodů 
3. Luboš Vaněk – AFC Sloni                                    4,88 bodů  

Pozn.: Do zápasů 2.ligy nastoupilo celkem 27 brankářů.   
 

Nejlepší brankáři  3.ligy  
1. Václav Voráček  - SH Bukvy Tokio                      3,97 bodů 
2. Václav Matouš – ANFK Černý uhlí Klatovy          4,10 bodů 
3. Václav Mašek – Red Dogs Kal B                         4,47 bodů  

Pozn.: Do zápasů 3.ligy nastoupilo celkem 28 brankářů.   
 

  
Nejlepší střelci 1.ligy  

1. Zdeněk Přerost  – FC BS Stars Klatovy                                       - 26 gólů 
2. Jiří Bešta  – AFK Střelnice                                                           - 19 gólů    
3. Luboš Nový (AFK Geroj), Poupa Michal  - ST Smrk Klatovy       - 18 gólů 

 
Nejlepší střelci  2.ligy  

1. Jiří Kortán  – Magic Klatovy                                                 - 20 gólů 
2. Zdeněk Lapáček  – Vilyţ team Klatovy                                - 17 gólů 
3. Martin Šlehofer – Buvolss Nýrsko                                        - 14 gólů 

 
Nejlepší střelci  3.ligy  

1. Lukáš König  – Mengy team Klatovy                                     - 35 gólů 
2. Michal Frous  – Mengy team Klatovy                                    - 33 gólů 
3. Jiří Toman – AFK Bidlo                                                         - 16 gólů 

 
Nejlepší hráč 1.ligy 

 
1. Jiří Bešta  – AFK Střelnice                                    - 11 bodů  
2. Petr Taušek – SK Norton Milence                         -   8 bodů    
3. Michal Hofman – FC BS Stars Klatovy                  -   7 bodů 

 
Nejlepší hráč 2.ligy 

 
1. Jiří Kortán  – Magic Klatovy                                                               - 10 bodů 
2. Zdeněk Lapáček – Vilyţ team Klatovy                                               -   9 bodů 
3. František Hamhalter (TJ Klatovy Lorenc 04), Michal Kůra (Fireballs)  - 6 bodů 

 
Nejlepší hráč 3.ligy 

 
1. Michal Frous   – Mengy team Klatovy         - 19 bodů 
2. Lukáš König – Mengy team Klatovy            -   7 bodů 
3. Ondřej Broţ – SH Bukvy Tokio                    -   4 bodů 

 



Nejlepší rozhodčí Klatovské OPEN ligy KARPEM 2009 v malé kopané 
 
1.liga 

1. Roman Gschwendtner – Greiner Nýrsko  14 bodů 
2. Karel Bína – FC BS Stars Klatovy              13 bodů 
3. Roman Bína – FC BS Stars Klatovy           11 bodů 
 
2.liga 
1. Petr Skřivan – Vilyţ team Klatovy              17 bodů 
2. Jiří Kolář – TJ Klatovy Lorenc 04               11 bodů 
3. Pavel Stránský – Buvolss Nýrsko                9 bodů 
 
3.liga  

1. Jan Šafránek – PS Křeč Mochtín                 17 bodů 
2. Petr Sládek – AFK Bidlo                               12 bodů 
3. Daniel Kadlec – ANFK Černý uhlí Klatovy   6 bodů 
 
Cena  fair play 1.liga 
      1.  SK Norton Milence     
      2.  ST Smrk Klatovy   
      3.  AFK Geroj Klatovy     
 
Cena fair play 2.liga 

1. AFC Sloni Klatovy 
2. Magic Klatovy  
3. TJ Klatovy Lorenc 04  

 
Cena fair play 3.liga 

1. PS Křeč Mochtín 
2. Divadlo snů Klatovy  
3. ANFK Černý uhlí Klatovy  

 
 
Ementál tým 1.liga 

1. FC Caffé Pepino Klatovy         74 gólů  
2. AFK Geroj Klatovy                   63 gólů  
3. SK Panters Klatovy                 47 gólů  

 
Ementál tým 2.liga 

1. FC Devils Klatovy                       65 gólů    
2. Fireballs Klatovy                         61 gólů 
3. Camel u Hrachů                         57 gólů 

 
Ementál tým 3.liga 

1. PS Křeč Mochtín                        52 gólů    
2. Camel Luby B                            50 gólů 
3. ANFK Černý uhlí Klatovy           48 gólů 

 
 
 



Nejtrestanější týmy 1.ligy 

1. GREINER Nýrsko                                                2 x ČK, 6 x ŢK 
2.-3.  Red Dogs Kal A, FC Caffé Pepino Klatovy      5 x ŢK  

 
Nejtrestanější týmy 2.ligy 

1. Buvolss Nýrsko                          2 x ČK, 1 x ŢK   
2. Vilyţ team Klatovy                      5 x ŢK  
3. FC – Formanka Luby                  3 x ŢK  

 
Nejtrestanější týmy 3.ligy  

1. Red Dogs Kal „B“                                              1 x ČK, 4 x ŢK + diskvalifikace   
2. – 3. SH Bukvy Tokio, Camel Luby „B“               1 x ČK, 2 x ŢK  

 
 
Nejtrestanější hráči 1.ligy 

1. Jiří Nový  (GREINER Nýrsko)  – 1 x ČK, 2 x ŢK    
2.   David Míčko (Red Dogs Kal A)   -           3 x ŢK  

 
Nejtrestanější hráči 2.ligy 

1. Jan Hulec (Vilyţ team Klatovy Lorenc 04)  –  3 x ŢK 
2. -3. Tomáš Strnad (FC – Formanka Luby),Antonín Mach (Buvolss Nýrsko)-

1xČK 
 

Nejtrestanější hráči 3.ligy 
1.  Dominik Podaný (Red Dogs Kal „B“)  - 4 x ŢK 
2.-3. Josef Lehečka  (SH Bukvy Tokio), Zhvakin Oleksandr (Red Dogs Kal „B“) – 
1 x ČK  
 

  
Počet žlutých karet : 1.liga – 30  ( o 1 více neţ v roce 2008) 
                                    2.liga – 12 ( o 9 méně neţ v roce 2008)  
                                    3.liga -  17    
                                    Celkem 59 ţlutých karet.  
 
Počet červených karet : 1.liga – 2  , 2.liga – 5 , 3.liga – 3,  celkem  10 

                                         ( o 9 více neţ v roce 2008)  
 
Počet branek : 1.liga -  438  , průměr  na utkání 4,87 
                          2.liga –  391 , průměr na utkání 5,43 
                          3.liga -  356, průměr na utkání 4,94 
Celkem branek : 1185  z 234 zápasů, průměr na utkání  5,06     

   
 
Největší výhry v 1.lize :  FC BS Stars Klatovy – AFK Geroj             10 : 2 
                                       Red Dogs Kal „A“ – AFK Střelnice               8 : 0 
Nejvíce branek v 1.lize : FC BS Stars Klatovy – AFK Střelnice          9 : 6   
Největší výhry  v 2.lize :  FC – Formanka Luby – Fireballs Klatovy  11 : 1 
Nejvíce branek ve 2.lize : FC Devils – Camel u Hrachů                      9 : 7 
Největší výhry ve 3.lize : ANFK Černý uhlí – Mengy team                  1 : 13 
Nejvíce branek ve 2.lize : ANFK Černý uhlí – Mengy team                 1 : 13 



 

Osobnost Klatovské OPEN ligy KARPEM 2009 v malé kopané 
 

1. Karel Bína – pořadatel soutěže 
2. -3. Jan Šafránek (PS Křeč, Mochtín), Jiří Bešta (AFK Střelnice) 
3. Karel Kotěšovec (Magic Klatovy) 
4. Pavel Jirsa (TJ Klatovy Lorenc 04 

 
 
 

 
Internetová „Tipovačka“ na adrese www.afl.cab.cz 
 

1. Jiří Kortán                                                 201 bodů  
2.-3. Michal Frous, Antonín Kopecký         198 bodů 
4. Stanislav Bejvl                                          197 bodů 
5. Radek Červený                                          195 bodů 
 
Tipovačky se celkem zúčastnilo 65  hráčů ( + 8 hráčů oproti roku 2008). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.afl.cab.cz/


Úplné výsledky ankety o nejlepšího hráče 1.ligy Klatovské OPEN 
ligy KARPEM 2009 v malé kopané 
 

Pořadí Jméno a příjmení Tým Počet bodů 

1. Jiří Bešta AFK Střelnice 11 

2. Petr Taušek SK Norton Milence  8 

3. Michal Hofman FC BS Stars Klatovy  7 

4.-5. Zdeněk Přerost FC BS Stars Klatovy 6 

4.-5. Petr Břečka FC BS Stars Klatovy  6 

6. Michal Poupa ST Smrk Klatovy 4 

7.-9. Jaroslav Bušta FC BS Stars Klatovy  3 

7.-9. Rudolf Kaše ST Smrk Klatovy 3 

7.-9. Miroslav Černý Red Dogs Kal A 3 

10.-13. Oldřich Juřina SK Chlistov 2 

10.-13. Luboš Kajínek SK Norton Milence 2 

10.-13. Milan Škvarenina GREINER Nýrsko 2 

10.-13. Jiří Macura Red Dogs Kal A 2 

14. Jiří Poupa ST Smrk Klatovy  1 

 

Úplné výsledky ankety o nejlepšího hráče 2.ligy Klatovské OPEN 
ligy KARPEM 2009 v malé kopané 
 

Pořadí Jméno a příjmení Tým Počet bodů 

1. Jiří Kortán Magic Klatovy 10 

2. Zdeněk Lapáček Vilyž team Klatovy 9 

3.-4. František Hamhalter TJ Klatovy Lorenc 04 6 

3.-4. Michal Kůra Fireballs Klatovy 6 

5. Lukáš Helm FC – Formanka Luby 5 

6. Jiří Kolář TJ Klatovy Lorenc 04 4 

7.-8. Oto Moravec AFC Sloni 3 

7.-8. Petr Hodl Fireballs Klatovy 3 

9.-11. Antonín Mach Buvolss Nýrsko 2 

9.-11. Martin Šlehofer Buvolss Nýrsko 2 

9.-11. Pavel Baštář FC Devils Klatovy 2 

12.-13. Luboš Zdráhal AFC Sloni 1 

12.-13. Vlastimil nadýmaček FC – Formanka Luby 1 

 

Úplné výsledky ankety o nejlepšího hráče 3.ligy Klatovské OPEN 
ligy KARPEM 2009 v malé kopané 
 

Pořadí Jméno a příjmení Tým Počet bodů 

1. Michal Frous Mengy team Klatovy 10 

2. Lukáš König Mengy team Klatovy 9 

3. Ondřej Brož SH Bukvy Tokio 6 

4. Zbyněk Fait Mengy team Klatovy 6 

5.-8. Vladislav Hruška AFK Bidlo 5 

5.-8. Jiří Toman AFK Bidlo 4 

5.-8. Michal Fišr Divadlo snů Klatovy 3 

5.-8. Tomáš Hromada Mengy team Klatovy 3 

9.-15. Jiří Šmolc ml. Modrá nudle Klatovy 2 

9.-15. Jiří Klika Modrá nudle Klatovy 2 

9.-15. Jan Chalupa Divadlo snů Klatovy 2 

9.-15. Radek Ouřada PS Křeč Mochtín 1 

9.-15. Miroslav Mráz Mengy team Klatovy 1 

9.-15. Miroslav Bauer PS Křeč Mochtín 1 

9.-15. Ladislav Duchek SH Bukvy Tokio 1 

 
 
 
 
 



Úplné výsledky ankety o nejlepšího rozhodčího 1.ligy Klatovské 
OPEN ligy KARPEM 2009 v malé kopané 

Pořadí Jméno a příjmení Tým Počet bodů 

1. Roman Gschwendtner GREINER Nýrsko 14 

2. Karel Bína FC BS Stars Klatovy 13 

3. Roman Bína FC BS Stars Klatovy 11 

4. Jiří Bešta AFK Střelnice 9 

5. Petr Majchrovič SK Chlistov 4 

6. Zdeněk Kolář ST Smrk Klatovy 3 

7.-8. Rudolf Kaše ST Smrk Klatovy 2 

7.-8. Michal Rath FC Caffé Pepino Klatovy 2 

9.-10. Jiří Nový GREINER Nýrsko 1 

9.-10. Jan Miller Red Dogs Kal A 1 

 

Úplné výsledky ankety o nejlepšího rozhodčího 2.ligy Klatovské 
OPEN ligy KARPEM 2009 v malé kopané 

Pořadí Jméno a příjmení Tým Počet bodů 

1. Petr Skřivan Vilyž team Klatovy 17 

2. Jiří Kolář TJ Klatovy Lorenc 04 11 

3. Pavel Stránský Buvolss Nýrsko 9 

4. Radek Červený Camel u Hrachů 8 

5. Zdeněk Zajíc Magic Klatovy 4 

6. František Hamhalter TJ Klatovy Lorenc 04 3 

7.-8. Jan Hulec Vilyţ team Klatovy 1 

7.-8. Petr Hodl Fireballs Klatovy 1 

 

Úplné výsledky ankety o nejlepšího rozhodčího 3.ligy Klatovské 
OPEN ligy KARPEM 2009 v malé kopané 

Pořadí Jméno a příjmení Tým Počet bodů 

1. Jan Šafránek PS Křeč Mochtín 17 

2. Petr Sládek AFK Bidlo 12 

3. Daniel Kadlec ANFK Černý uhlíKlatovy 6 

4. Jaroslav Král Camel Luby B 4 

5.-6. Jaroslav Rehák SH Bukvy Tokio 3 

5.-6. Václav Bulka Divadlo snů Klatovy 3 

7.-9. Jan Tureček Divadlo snů Klatovy 1 

7.-9. Michal Rath Modrá nudle Klatovy 1 

7.-9. Michal Frous Mengy team Klatovy 1 

 

Úplné výsledky ankety o Osobnost Klatovské OPEN ligy KARPEM 
2009 v malé kopané 

Pořadí Jméno a příjmení Tým Počet bodů 

1. Karel Bína FC BS Stars Klatovy 50 

2.-3. Jan Šafránek PS Křeč Mochtín 15 

2.-3. Jiří Bešta   AFK Střelnice 15 

4. Karel Kotěšovec Magic Klatovy 14 

5. Pavel Jirsa TJ Klatovy Lorenc 04 9 

6.-7. Radek Muţík Mengy team Klatovy 7 

6.-7. Hugo Syrovec SK Norton Milence 7 

8. Luboš Kajínek SK Norton Milence 4 

9.-15. Zdeněk Přerost FC BS Stars Klatovy 3 

9.-15. Roman Bína FC BS Stars Klatovy 3 

9.-15. Michal Frous Mengy team Klatovy 3 

9.-15. Jiří Nový st. AFK Bidlo 3 

9.-15. Petr Skřivan Vilyţ team Klatovy 3 

9.-15. Rudolf Kaše ST Smrk Klatovy 3 

9.-15. Patrik Petruška st. Red Dogs Kal A 3 

16.-18. František Brabec SK Chlistov 2 

16.-18. Lukáš König Mengy team Klatovy 2 

16.-18. Radek Smolík SK Chlistov 2 



19.-26. Jiří Štych ST Smrk Klatovy 1 

19.-26. Lukáš Helm FC – Formanka Luby 1 

19.-26. Václav Pacholík FC Devils Klatovy 1 

19.-26. František Červený SK Chlistov 1 

19.-26. Václav Netrval ST Smrk Klatovy 1 

19.-26. Josef Baštář Modrá nudle Klatovy 1 

19.-26. Petr Muţík Camel Luby B 1 

19.-26. Zdeněk Zdichynec SK Norton Milence 1 

 

Úplné výsledky ankety o Nejlepšího gólmana 1.ligy Klatovské OPEN 
ligy KARPEM 2009 v malé kopané 
 

Poř. Jméno a příjmení Zápasy/počet 

gólů 

Počet 

čistých 

kont 

Průměr Zápasy 

koef. k 18 

Počet 0 

koef. 

Pořadí 

týmu 

koef. 

Součet 

1. Rudolf Kaše 28golů/17 záp 4 1,64 1,06 0,00 0,60 3,30 

2. Radek Müller 27golů/14 záp 3 1,92 1,28 0,15 0,30 3,65 

3. Radomír Vintr 33golů/18 záp 3 1,83 1,00 0,15 0,80 3,78 

4. Josef Kůs 44golů/17 záp 3 2,58 1,06 0,15 0,70 4,49 

5. Miroslav Urbánek 51golů/16 záp 1 3,18 1,12 0,45 0,40 5,15 

6. Robin Tomaka 21golů/10 záp 0 2,10 1,80 0,60 0,90 5,40 

7. Karel Bína  22golů/10 záp 0 2,20 1,80 0,60 1,00 5,60 

 
Úplné výsledky ankety o Nejlepšího gólmana 2.ligy Klatovské OPEN 
ligy KARPEM 2009 v malé kopané 
 

Poř
. 

Jméno a příjmení Zápasy/počet 
gólů 

Počet 
čistých 

kont 

Průměr Zápasy 
koef. k 15 

Počet 0 
koef. 

Pořadí 
týmu 

koef. 

Součet 

1. Petr Skřivan 24golů/14 záp 4 1,71 1,07 0,00 0,90 3,68 

2. Michal Kůra 16golů/8 záp 0 2,00 1,87 0,60 0,30 4,77 

3. Luboš Vaněk 19golů/9 záp 0 2,11 1,67 0,60 0,50 4,88 

4. Pavel Jirsa 29golů/12 záp 0 2,42 1,25 0,60 0,80 5,07 

5. Vlastimil 

Nadymáček 

17golů/8 záp 1 2,12 1,87 0,45 0,70 5,14 

6. Stanislav Bejvl 21golů/9 záp 0 2,33 1,67 0,60 0,60 5,20 

7. Martin Stránský 53golů/15 záp 0 3,53 1,00 0,60 0,20 5,33 

8. Vilém Kleinpetr 49golů/12 záp 0 4,08 1,25 0,60 0,40 6,33 

 
Úplné výsledky ankety o Nejlepšího gólmana 3.ligy Klatovské OPEN 
ligy KARPEM 2009 v malé kopané 
 

Poř

. 

Jméno a příjmení Zápasy/počet 

gólů 

Počet 

čistých 

kont 

Průměr Zápasy 

koef. k 13 

Počet 0 

koef. 

Pořadí 

týmu 

koef. 

Součet 

1. Václav Voráček 12golů/9 záp 2 1,33 1,44 0,30 0,90 3,97 

2. Václav Matouš 21golů/10 záp 2 2,10 1,30 0,30 0,40 4,10 

3. Václav Mašek 16golů/8 záp 3 2,00 1,62 0,15 0,70 4,47 

4. Zdeněk Hanzlík 37golů/13 záp 4 2,85 1,00 0,00 0,70 4,55 

5. Josef Baštář 21golů/8 záp 3 2,62 1,62 0,15 0,60 4,99 

6. Jaroslav Král 33golů/10 záp 1 3,30 1,30 0,45 0,30 5,35 



7. Radek Muţík 15golů/7 záp 1 2,14 1,86 0,45 1,00 5,45 

8. Michal Šedivec 49golů/12 záp 1 3,50 1,08 0,45 0,80 5,83 

 
Vysvětlivky k hodnocení gólmanů : 

Zápasy/počet obdrţených gólů : statistika počtu odehraných zápasů a počtu obdrţených zápasů, do 

statistik nejsou započteny zápasy, které byly kontumovány   
Počet čistých kont : počet utkání, ve kterých gólman nedostal branku 

Průměr : průměr branek na odchytaný zápas 

Zápasy – koeficient : podíl odchytaných zápasů k největšímu počtu odchytaných zápasů 
Počet 0 – koeficient : za kaţdou rozdílovou odchytanou nulu k nejvyššímu počtu 0,15 bodu 

Pořadí týmu – koeficient : tento koeficient určuje celkové pořadí týmu za který brankář hrál v tabulce 

(příklad : tým skončil v první lize na 8.místě – výpočet koeficientu  3 : 10)    
Součet : součet průměru, koeficientů zápasy, 0 a pořadí 

Do celkových výsledků byly zahrnuty pouze gólmani, kteří odchytali minimálně 10 zápasů. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
    

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



 Historická tabulka Klatovské amatérské (OPEN) ligy 
GENERALI / KARPEM    1997 – 2009 (letní liga) 
 

Pořadí Název týmu Zápasy Výhry Remizy Prohry Skóre Body 
1. SK Panters Klatovy 224 139 35 50 586 : 292 452 

2. FC BS Stars Klatovy 222 136 24 52 601 : 324 431 

3. SK Norton Milence 212 133 34 45 576 : 263 429 

4. ST Smrk Klatovy 222 94 52 78 408 : 358 334 

5. SK Chlistov 224 101 52 71 480 : 364 317 
6. FC Café Pepino Klatovy  212 76 43 93 409 : 456 254 

7. Camel Luby A 220 96 29 97 534 : 458 232 

8. AFK Geroj Klatovy 216 84 28 104 452 : 505 215 
9. TJ Klatovy Lorenc 04 180 83 26 71 456 : 464 207 

10. Modrá nudle Klatovy 214 83 42 91 400 : 430 183 
11. P.S Křeč Mochtín 209 84 42 83 405 : 401 169 

12. Magic Klatovy 200 83 26 91 447 : 399 143 
13. AFK Bidlo Klatovy 145 70 13 62 461 : 354 116 

14. Vilyţ team Klatovy 214 56 34 124 388 : 721 111 

15. Divadlo snů Klatovy 181 52 28 101 252 : 438 109 
16. Red dogs Kal Spedit A 72 37 5 30 184 : 175 93 

17. AFK Šikulovi kominíci KT 62 29 7 26 138 : 126 89 
18. SK Blešiny 68 32 9 27 152 : 127 86 

19. KARPEM Camel Luby B 129 45 31 53 255 : 260 83 
20. FC - Formanka Luby 110 42 19 49 242 : 301 78 

21. AFK Střelnice Klatovy 72 37 10 27 217 : 151 72 

22. Daňová špona Klatovy 54 27 7 20 100 : 80 69 
23. U Radů Klatovy 54 22 12 20 94 : 123 61 

24. FC Devils Klatovy 70 31 14 25 186 : 181 58 
25. FC Na plech Klatovy 96 28 18 50 164 : 268 52 

26. GREINER Nýrsko 52 19 13 20 108 : 98 44 

27. Fireballs Klatovy 69 22 15 32 178 : 233 44 
28. Buvolss Nýrsko 36 21 5 10 94 : 60 40 

29. SK Kotel 98 Klatovy 54 21 12 21 116 : 87 38 
30. Modrý abbé Klatovy 78 21 10 47 114 : 233 38 

31. ANFK Černý uhlí Klatovy 111 19 15 77 126 : 406 35 
32. M.E.Š. Gril Klatovy 32 12 8 12 61 : 62 32 

33. Sráčí z Manhattanu KT 38 21 4 13 127 : 82 32 

34. DSV Klatovy 36 13 6 17 67 : 78 29 
35. AFC Sloni 36 14 6 16 77 : 80 28 

36. Bacil Klatovy 36 12 2 22 48 : 82 18 
37. Mengy team Klatovy 16 15 0 1 106 : 31 15 

38. Divadlo snů „B“ Klatovy 20 9 4 7 58 : 47 15 
39. SH Bukvy Tokio 16 12 2 2 55 : 22 13 

40. Globus Klatovy 12 1 2 9 14 : 54 5 

41. Proagro Wolf Klatovy 14 0 1 13 16 : 56 1 
 
Pozn : Do tabulky jsou započteny veškeré výsledky týmu v 1.,2. a 3. lize KAL. Body z 1.ligy jsou započteny ve 
100 % výši, body z 2.ligy jsou poděleny dvěmi (do roku 2008) – nově započteny 2/3 dosaţených bodů a 



v jednotlivých sezónách zaokrouhlovány nahoru. Výsledky týmů hrajících 3.ligu (od roku 2009) mají výsledky 
započteny v poměru 1/3 k počtu dosaţených bodů.  
Tým , který byl v některém ročníku diskvalifikován má v dané sezóně započtenu ve všech kolonkách 0. 
 
Pozn : Do tabulky jsou započteny veškeré výsledky týmu v 1.,2. a 3. lize KAL. Body z 1.ligy jsou započteny ve 
100 % výši, body z 2.ligy jsou poděleny dvěmi (do roku 2008) – nově započteny 2/3 dosaţených bodů a 
v jednotlivých sezónách zaokrouhlovány nahoru. Výsledky týmů hrajících 3.ligu (od roku 2009) mají výsledky 
započteny v poměru 1/3 k počtu dosaţených bodů.  
Tým , který byl v některém ročníku diskvalifikován má v dané sezóně započtenu ve všech kolonkách 0. 
 
 
 
 

Týmy, které nikdy nehráli  2.ligu : ST Smrk Klatovy, FC BS Stars Klatovy, Panters 
Klatovy a SK Norton Milence   
 
Dosavadní vítězové Klatovské amatérské (OPEN) ligy v malé kopané: Panters 
Klatovy  5 x (1999, 2000, 2001,2003, 2004), SK Chlistov 2 x (1997 a 1998), SK 
Norton Milence 3 x (2005, 2006 a 2008) a FC BS Stars Klatovy 3 x (2002, 2007, 

2009).  
Tým Panters Klatovy vyhrál putovní trofej za 3.vítězství.  
Nový putovní pohár získal do trvalého užívání (za tři vítězství) tým SK Norton 
Milence. 
 
 
 
 
 
Souhrn dosavadních medailových umístění (1.liga) 
 

Rok 1.místo 2.místo 3.místo 

1997 SK Chlistov AFK Šikulovi kominíci ST Smrk Klatovy 

1998 SK Chlistov Norton Milence Panters Klatovy 

1999 Panters Klatovy Norton Milence AFK Šikulovi kominíci 

2000 Panters Klatovy BS Stars Klatovy ST Smrk Klatovy 

2001 Panters Klatovy BS Stars Klatovy TJ Klatovy ATN Angels 

2002 FC BS Stars Klatovy ST Smrk Klatovy Panters Klatovy 

2003 Panters Klatovy ST Smrk Klatovy APH Rozvoj Klatovy 

2004 Panters Klatovy Norton Milence FC BS Stars Klatovy 

2005 Norton Milence Panters Klatovy FC BS Stars Klatovy 

2006 Norton Milence FC BS Stars Klatovy SK Chlistov 

2007 FC BS Stars Klatovy SK Panters Klatovy SK Norton Milence 

2008 SK Norton Milence FC BS Stars Klatovy SK Panters Klatovy 

2009 FC BS Stars Klatovy SK Norton Milence Red Dogs Kal „RESPEKT“ A 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Historické výsledky v individuálních kategoriích : 
 
Nejlepší střelci 1.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 

Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2003 1. Zdeněk Přerost 

(FC BS Stars) 

24 gólů 

2. Miloslav Reiser 

(ST Smrk) 

13 gólů 

3. Petr Hlaváč 

(APH Rozvoj) 

11 gólů 

2004 1. Radek Červený 

(Panters) 
14 golů 

2. Pavel Bastl 

(Panters) 
12 golů 

3. Zdeněk Přerost 

(FC BS Stars) 
Petr Hlaváč 

(APH Rozvoj) 

Milan Funfálek 

(Panters) 

10 golů 

2005 1. Luboš Nový 

(AFK Geroj) 

19 gólů 

2. Patrik Lukeš 

(FC BS Stars) 

14 gólů 

3. Zdeněk Přerost 

(FC BS Stars) 

13 gólů 

2006 1. Ladislav Klimeček 

(SK Norton Milence) 

15 golů 

2. Karel Šesták 

(ST Smrk) 

15 gólů 

3. Jiří Štych 

(ST Smrk) 

15 gólů 

2007 1. Zdeněk Přerost 

(FC BS Stars) 

23 golů 

2. Petr Taušek 

(SK Norton Milence) 

20 gólů 

3. Jiří Kolář 

(TJ Klatovy Lorenc ) 

17 gólů 

2008 1. Marek Lukeš 

(FC BS Stars) 
20 gólů 

2. Tomáš Konvalinka 

(SK Norton Milence) 
12 gólů 

3. Michal Poupa 

(ST Smrk) 
12 gólů 

2009 1. Zdeněk Přerost 

(FC BS Stars) 

26 gólů  

2. Jiří Bešta 

(AFK Střelnice) 

19 gólů 

3. Luboš Nový 

(AFK Geroj) 

Michal Poupa 

(ST Smrk 

18 golů  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nejlepší střelci 2.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 

Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2003 1. Ivan Šillar 

(Modrá nudle) –  

19 gólů 

2. Rostislav Soukup 

(Vyliţ team) 

15 gólů 

3. Miloslav Hamák 

(Magic) 

14 gólů 

2004 1. Luboš Nový 
(AFK Geroj) 

26 golů 

2. Jiří Toman 
(AFK Bidlo) 

19 golů 

3. Petr Mařák 
(Lagronovi tygří ) 

18 golů 

2005 1. František Hamhalter 

(TJ Klatovy Lorenc ) 

21 gólů 

2. Jiří Kolář 

(TJ Klatovy Lorenc) 

17 gólů 

3. Jan Šafránek 

(PS Křeč Mochtín) 

15 gólů 

2006 1. Michal Kůra 

(Fireballs Klatovy) 

19 golů 

2. Michal Rath 

(FC Na plech KT) 

18 gólů 

3. Ivan Gašpár 

(Vyliţ team) 

17 gólů 

2007 1. Miloslav Kudják 

(AFK Střelnice) 

25 golů 

2. Petr Hodl 

(Fireballs Klatovy) 

24 gólů 

3. Miloslav Hamák 

Jiří Kortán 

(oba Magic Klatovy ) 

17 gólů 

2008 1. Jiří Kolář 

(TJ Klatovy Lorenc) 

21 gólů 

2. Vlastimil Hromada 

(Fireballs Klatovy) 

15 gólů 

3. Pavel Benda 

(Magic) 

Petr Mařák 
(FC Formanka Luby) 

14 gólů 

2009 1. Jiří Kortán 

(Magic Klatovy) 

20 golů 

2. Zdeněk Lapáček 

(Vilyţ team Klatovy 

17 golů 

3. Martin Šlehofer 

(Buvolss Nýrsko) 

14 golů 

 
Nejlepší střelci 3.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 

Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2009 1. Lukáš König 

(Mengy team ) 

35 gólů 

2. Michal Frous 

(Mengy team) 

33 gólů 

3. Jiří Toman  

(AFK Bidlo) 

16 gólů 

 
Nejlepší hráči 1.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 

Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2005 1. Jan Múller 

(SK Norton Milence) 

2. Patrik Lukeš 

(FC BS Stars) 

3. Vlastimil Bauer 

(SK Panters Klatovy) 

2006 1. Jiří Přerost 

(FC BS Stars) 

2. Libor Kratejl 

(SK Norton Milence) 

3. Roman Jonáš 

(SK Chlistov) 

2007 1. Lukáš Kónig 

(SK Panters Klatovy) 

2. Michal Rath 

(FC Café Pepino) 

3. Zdeněk Přerost 

(FC BS Stars) 

2008 1. Marek Lukeš 

(FC BS Stars) 

2. Luboš Kajínek 

(SK Norton Milence) 

3. Tomáš Konvalinka 

(SK Norton Milence) 

2009 1. Jiří Bešta 

(AFK Střelnice) 

2. Petr Taušek 

(SK Norton Milence) 

3. Michal Hofman 

(FC BS Stars Klatovy) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nejlepší hráči 2.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 

Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2005 1. Petr Kreuzman 

(TJ Klatovy Lorenc) 

2. Rudolf Salvetr 

(ANFK Černý uhlí) 

3. Michal Rath 

(FC Na plech) 

2006 1. Jan Koţeluh st. 

(AFK Bidlo) 

2. Tomáš Suk  

(Red Dogs Klatovy) 

3. Jan Hulec 

(Vilyţ team) 

2007 1. Oldřich Juřina 
(Camel Luby A) 

2. Ivan Gašpár 
(Vilyţ team Klatovy) 

3. Miloslav Kudják 
(AFK Střelnice) 

2008 1. Jiří Bešta 

(AFK Střelnice) 

2. Jiří Kolář 

(TJ Klatovy Lorenc)  

3. Miloslav Hamák 

(Magic Klatovy) 

2009 1. Jiří Kortán 

(Magic Klatovy) 

2. Zdeněk Lapáček 

(Vilyţ team Klatovy) 

3. František Hamhalter 

(TJ Klatovy Lorenc 

04) 

Michal Kůra 

(Fireballs Klatovy) 

 
Nejlepší hráči 3.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 

Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2009 1. Michal Frous 

(Mengy team) 

2. Lukáš König 

(Mengy team) 

3. Ondřej Broţ 

(SH Bukvy Tokio) 

 
Nejlepší brankáři 1.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 

Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2003 1. Ladislav Bednář 

(SK Norton Milence) 

2. Petr Skřivan 

(APH Rozvoj) 

3. Rudolf Kaše 

(ST Smrk Klatovy) 

2004 1. Ladislav Bednář 

(SK Norton Milence) 

2. Radek Múller 

(SK Chlistov) 

3. Petr Sládek 

(DSV Klatovy) 

2005 1. Rudolf Kaše 

(ST Smrk) 

2. Radek Múller 

(SK Chlistov) 

3. Roman Matějka 

(FC BS Stars) 

2006 1. Radek Múller 
(SK Chlistov) 

2. Václav Kubalík 
(SK Norton Milence) 

3. Roman Matějka 
(FC BS Stars) 

2007 1. Jan Presl 

(FC Café Pepino) 

2. Pavel Poţár 

(SK Panters Klatovy) 

3. Václav Kubalík 

(SK Norton Milence) 

2008 1. Pavel Poţár 

(SK Panters Klatovy) 

2. Petr Skřivan 

(Vyliţ team Klatovy) 

3. Miroslav Roub 

(FC Café Pepino) 

2009 1. Rudolf Kaše 

(ST Smrk Klatovy) 

2. Radek Müller 

(SK Chlistov) 

3. Radomír Vintr 

(Red Dogs Kal A) 

 
Nejlepší brankáři 2.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 

Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2003 1. Ivan Havlovic 

(Camel Luby A) 

2. Jakub Mach 

(Modrý abbé Klatovy) 

3. Luděk Svoboda 

(Lagronovi tygři) 

2004 1. Michal Šedivec 

(PS Křeč Mochtín) 

2. Jan Presl 

(FC Na plech KT) 

3. Stanislav Bejvl 

(Magic Klatovy) 

2005 1. Stanislav Bejvl 

(Magic Klatovy) 

2. Radomír Vintr 

(Modrá nudle) 

3. Pavel Jirsa 

(TJ Klatovy Lorenc) 

2006 1. Martin Johánek 

(FC Devils) 

2. Stanislav Bejvl 

(Magic Klatovy) 

3. Vlastimil Nadymáček 

(FC Formanka Luby) 

2007 1. Stanislav Bejvl 

(Magic Klatovy) 

2. Martin Stránský 

(Camel Luby A) 

3. Miroslav Bořánek 

(GREINER Nýrsko) 

2008 1. Jan Tureček 

(Buvolss Nýrsko) 

2. Stanislav Bejvl 

(Magic Klatovy) 

3. Luboš Vaněk 

(AFC Sloni) 

2009 1. Petr Skřivan 

(Vilyţ team Klatovy) 

2. Michal Kůra 

(Fireballs Klatovy) 

3. Luboš Vaněk 

(AFC Sloni) 



 
Nejlepší brankáři 3.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 

Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2009 1. Václav Voráček 

(SH Bukvy Tokio) 

2. Václav Matouš 

(ANFK Č.uhlí 

Klatovy) 

3. Václav Mašek 

(Red Dogs Kal B) 

 
 
Nejlepší rozhodčí Klatovské OPEN ligy KARPEM v malé kopané 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 
Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2003 1. Petr Abel 

(U Radů Klatovy) 

2. Petr Majchrovič 

(SK Chlistov) 

3. Luděk Tokár 

(APH Rozvoj) 

2004 1. Roman Bína 

(FC BS Stars ) 

2. Jan Šafránek 

(PS Křeč Mchtín) 

3. Petr Majchrovič 

(SK Chlistov) 

2005 1. Roman Bína 

(FC BS Stars) 

2. Jan Šafránek 

(PS Křeč Mochtín) 

3. Radek Červený 

(SK Panters Klatovy) 

2006 1. Roman Bína 

(FC BS Stars) 

2. Karel Bína 

(FC BS Stars) 

3. Michal Rath 

(FC Café Pepino) 

2007 1. Roman Bína 

(FC BS Stars) 

2. Karel Bína 

(FC BS Stars) 

3. Ladislav Bednář 

(SK Norton Milence) 

2008 1. Roman Bína 

(FC BS Stars) 

2. Karel Bína 

(FC BS Stars) 

3. Roman Gschwendtner 

(GREINER Nýrsko) 

 
 
1.liga 

2009 1. Roman 

Gschwendtner 

(Greiner Nýrsko) 

2. Karel Bína 

(FC BS Stars) 

3. Roman Bína 

(FC BS Stars) 

2.liga 

2009 1. Petr Skřivan 

(Vilyţ team) 

2. Jiří Kolář 

(TJ Klatovy Lorenc 

04) 

3. Pavel Stránský 

(Buvolss Nýrsko) 

3.liga 

2009 1. Jan Šafránek 
(PS Křeč Mochtín) 

2. Petr Sládek 
(AFK Bidlo) 

3. Daniel Kadlec 
(ANFK Černý uhlí) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Pohár Vítězů Pohárů 2009 v Měříně 
 

 

Včerejším dnem začal po Mistrovství České republiky v malé kopané druhý republikový pohár - Pohár vítězů pohárů 2009. Turnaj 

odstartoval rozlosováním do skupin v podání přítomných modelek, následované přehlídkou všech dresů zúčastněných týmů a ţenskou show 

v podání modelek a tamní vodní malé kopané. Večer potom skončily základní skupiny. Za deštivého počasí se v Měříně se bojovalo ve 

čtyřech skupinách, jejichţ výsledky můţete shlédnout zde: 

Skupina A 

1. Dobrochov u Prostějova   4   4   0   0   10:1   12 

2. Lhota Rapotina                 4   3   0   1   9:3       9 

3. Mengy Team KLatovy        4   2   0   2   7:4       6 

4. Bonte Pardubice                4   1   0   3   3:9       3 

5. Nedeka Brno                     4   0   0   4    0:20    0 

Výsledky: 

Dobrochov - Lhota Rapotina 2:1, Doborchov - Mengy Team Klatovy 2:0, Lhota Rapotina - Mengy Team Klatovy 2:1; pro technické 

problémy nepřijela Nedeka Brno, tým Bonte Pardubice v průběhu turnaje odstoupil pro nízký počet hráčů. Na čtvrté postupové místo se tak 

do neděle dostal tým Stará Garda Milovice. 

  

    

Skupina B 

1. Měřín “A”                           4   2   2   0   11:4     8 

2. Sporting Ml. Boleslav         4   2   2   0     9:5     8  



3. Colas Jihlava                      4   1   2   1     6:7     5 

4. Rebešovice                        4   1   2   1      6:7     5 

5. Sloni Klatovy                     4   0   0   4      0:9     0 

Výsledky: Colas Jihlava - Měřín “A” 1:4, Colas Jihlava - Rebešovice 1:1, Colas Jihlava - Sporting Mladá Boleslav 2:2, Colas Jihlava - Sloni 

Klatovy 2:0, Měřín “A” - Rebešovice 2:2, Měřín “A” - Sportin Mlaá Boleslav 1:1, Měřín “A” - Sloni Klatovy 4:0, Rebešovice - Sporting 

Mladá Boleslav 2:4, Rebešovice - Sloni Klatovy 1:0, Sporting Mladá Boleslav - Sloni Klatovy 2:0. 

    

Skupina C 

1. AC Kozárov                       4   2   2   0     13:5    8 

2. OK Interiér Pardubice “B”  4   2    2   0     10:3    8 

3. Bumerang Jihlava              4   1   2   1      10:8    7 

4. Měřín “B”                           4   0   2   2        4:7    2 

5. Fékál Kadaň                       4   0   1   3       0:14   1 

Výsledky: Interiér Pardubice - AC Kozárov 1:1, Interiér Pardubice - Bumerang Jihlava 1:1, Interiér Pardubice - Fekál Kadaň 5:0, Interiér 

Pardubice - Měřín “B” 3:1, AC Kozárov - Bumerang Jihlava 6:2, AC Kozárov - Fekál Kadaň 4:0, AC Kozárov - Měřín “B” 2:2, Bumerang 

Jihlava - Fekál Kadaň 5:0, Bumerang Jihlava - Měřín “B” 2:1, Fekál Kadaň - Měřín “B” 0:0. 

Skupina D 

1. Torpédo Praha                    4   4   0   0     10:4   12 

2. Carino Zábřeh na Moravě   4   3   0   1        8:5    9 

3. ZZN Příbram                       4   2   0   2        9:6    6 

4. Hafa Havlovice                   4   1   0   3        6:10  3 

5. Stará Garda Milovice           4   0   0   4        4:12  0 

Výsledky: ZZN Příbram - Torpédo Praha 1:3, ZZN Příbram - Carino Zábřeh na Moravě 1:2, ZZN Příbram - Hafa Havlovice 4:1, ZZN 

Příbram - Stará Garda Milovice 3:0, Torpédo Praha - Carino Zábřeh na Moravě 2:1, Torpédo Praha - Hafa Havlovice 2:1, Torpédo Praha - 

Stará Garda Milovice 3:1, Carino Zábřeh na Moravě - Hafa Havlovice 2:1, Carino Zábřeh na Moravě - Stará Garda Milovice 3:1, Hafa 

Havlovice - Stará Garda Milovice 3:2. 

 
Dobrochov obhájil prvenství Poháru vítězů pohárů 

Tým malé kopané Prostějov obhájil po roce první místo Poháru vítězů pohárů. Tomek 99 Dobrochov postupoval ze sobotní i nedělní skupiny 

z prvního místa. I kdyţ právě v nedělní osmifinálové skupině svedl velký souboj o postup do play off. Nejtěţší utkání svedl D obrochov ve 



čtvrtfinále, kde se utkal s Kozárovem z malé kopané Blansko, kdy postoupil aţ na pokutové kopay poměrem 6:5. V semifinále si potom 

lehce poradil s druhým týmem malé kopané Blansko - Lhotou Rapotina poměrem 5:0, byť se čekal mnohem vyrovnanější zápas. Finále 

potom hráči z předměstí Prostějova začali rychle vstřelenou brankou, od které se potom odvíjel celý zápas. Obhájce prvenství potom zvítězil 

s konečným výsledkem 5:1 a mohl začít po roce opět slavit. Druhé semifinále skončilo vítězstvím Mengy Teamu Klatov nad ZZN Příbram 

3:1. Utkání o 3. místo potom vyhrál poměrem 4:1 tým z Lhoty Rapotiny. 

Co k závěrečnému hodnocení celého turnaje? Pohár vítězů pohárů ukázal zase další moţnosti, jak si “vyhrát” s organizací celého turnaje. 

Doprovodný program v podání rozlosování do jednotlivých košů na místě akce, módní přehlídka všech dresů zůčastněných týmů PVP 2009, 

vodní malá kopaná v podání přítomných modelek či profi moderátor rádia Kiss Hády. Sobotní dění proběhlo za deště, coţ samozřejmě nikdy 

na akci nepřidá, ale toto je věc, které se předejít nedá. Určitě velké díky patří právě sudím, kteří odpískali celý turnaj na výbornou, i přes 

velmi tíţivé deštivé sobotní podmínky. Díky tzv. “párty” stanům však všichni účastníci turnaje mohli shlédnout přehlídku dresů před 

začátkem základních skupin pod střechou. Měřín tedy připraven byl i na deštivé počasí. 

O tom, kam se bude stěhovat následující ročník Poháru vítězů pohárů 2010 se rozhodne v sobotu 15. srpna 2009 na víkendovém za sedání 

valné hromady ČMSMK v Beskydech. 

Čtvrtfinále: 

Dobrochov u Prostějova - AC Kozárov 2:2, 6:5 p. k. 

Lhota Rapotina - Colas Jihlava 3:2 

Mengy Team Klatovy - Hafa Havlovice 5:2 

OK Interiér Pardubice - ZZN Příbram 0:2 

Semifinále: 

Dobrochov u Prostějova - Lhota Rapotina 5:0 

Mengy Team Klatovy - ZZN Příbram 3:1 

Utkání o 3. místo 

ZZN Příbram - Lhota Rapotina 1:4 

Finále 

Dobrochov u Prostějova - Mengy Team Klatovy 5:1 

 
Vícemistr Poháru Vítězů Pohárů 2009 Mengy team Klatovy. 



Kompletní výsledky Mistrovství ČR v malé kopané 2009 - 
Příbram 

Přinášíme kompletní podobu výsledků z republikového klání těch nejlepší týmů malé kopané České republiky: 

Skupina A 

1. Aegon Antimuf Pardubice 4 4 0 0 15:4 12 
2. Union Brdy 4 3 0 1 10:1 9 
3. Rest. U Pecků Praha 4 1 1 2 5:8 4 
4. Sebranka Milovice 4 1 1 2 5:9 4 
5. Vinea Energo Kadaň 4 0 0 4 3:16 0 

Skupina B  

1. Deko Praha 4 3 1 0 9:4 10 
2. Knockout 83 team 4 3 0 1 11:3 9 
3. Hüvely Praha 4 2 0 2 6:10 6 

4. Starlet Jihlava 4 1 1 2 3:5 4 
5. Joga Players M. Boleslav 4 0 0 4 3:10 0 

Skupina C 

1. Samson 4 3 1 0 9:2 10 
2. Artézia Štěchov 4 2 1 1 6:7 7 
3. Viva kamenictví 4 2 0 2 10:9 6 
4. Akta-Rez Praha 4 2 0 2 10:5 6 
5. Starobrno Milovice 4 0 0 4 4:16 0 

Skupina D 

1. Mambo Hr. Králové 4 3 1 0 10:1 10 
2. Úterní hosté Praha 4 2 2 0 5:3 8 
3. Junapo Jihlava 4 2 0 2 4:6 6 
4. Kozel team Ţdár n. S. 4 1 0 3 3:3 3 
5. Noři Milevsko 4 0 1 3 1:10 1 

Skupina E 

1. Plastoma Jihlavan 4 2 2 0 10:4 8 
2. Fisher Café Brno 4 2 0 2 7:7 6 

3. OK Interier Pardubice 4 1 2 1 7:6 5 
4. Lost Commandos Ţďár n. S. 4 1 1 2 4:10 4 
5. Botafogo Příbram 4 1 1 2 5:6 4 

Skupina F 

1. Piškotky Doubravice 4 2 1 1 9:3 7 
2. Klasici Jihlava 4 2 1 1  6:5 7 
3. Atex Brno 4 1 2 1 5:4 5 
4. Dirtecho Příbram 4 1 1 2 5:11 4 
5. Vzduchotaktici Milevsko 4 1 1 2 3:5 4 

Skupina G 

1. Armagedon Jihlava 4 4 0 0 18:7 12 
2. Halucinace 4 3 0 1 11:4 9 
3. Karlsberg C.F. 4 2 0 2 9:6 6 

4. Chelsea 94 Zábřeh n. M. 4 1 0 3 6:9 3 
5. Brdský krávové 4 0 0 4 4:22 0 

http://antes-real.takeit.cz/byty-rodinne-domy-komercni-objekty-pozemky-prodej-a-pronajem-1817057?205259&rtype=V&rmain=37269&ritem=1817057&rclanek=1859557&rslovo=420077&showdirect=1
http://ubytovnybrnocz.takeit.cz/levne-ubytovani-v-brne-ubytovna-purkynova-95b-kralovo-pole-3717696?193349&rtype=V&rmain=67200&ritem=3717696&rclanek=1859557&rslovo=424915&showdirect=1
http://rali-decor.takeit.cz/voal-lehky-zaves-3-1742773?210702&rtype=V&rmain=36256&ritem=1742773&rclanek=1859557&rslovo=422153&showdirect=1


Skupina H 

1. Santorini Zábřeh n. M. 4 4 0 0 14:0 12 
2. Motor Bř. Hory 4 2 1 1 5:8 7 
3. Kvasar Černá Hora 4 2 0 2 6:4 6 
4. Třanovice Č. Těšín 4 1 1 2 5:10 4 
5. Hearts of König Brno 4 0 0 4 0:8 0 

Nedělní skupiny - začátek v 9.00 hodin 

Skupina Q: Aegon Antimuf Pardubice, Artézia Štěchov, OK Interier Pardubice, Chelsea 94 Zábřeh. 
Skupina R: Deko Praha, Úterní hosté Praha, Atex Brno, Třanovice Č. Těšín. 
Skupina S: Samson, Fisher Café Brno, Karsberg Brno, Sebranka Milovice. 
Skupina T: Mambo Hr. Králové, Klasici Jihlava, Kvasar Černá Hora, Starlet Jihlava 

Skupina U: Plastoma Jihlavan, Halucinace, Rest. U Pecků Praha, Akta-Rez Praha. 
Skupina V: Piškotky Doubravice, Motor Bř. Hory, Hüvely Praha, Kozel team Ţďár n. S. 
Skupina X: Armagedon Jihlava, Union Brdy, Viva kamenictví, Los Commandos Ţďár n. S. 
Skupina Y: Santorini, Knockout 83 team, Junapo Jihlava, Dirtecho. 

Neděle 

Skupina Q: Aegon Pardubice - Chelsea Zábřeh 4:1, Štěchov - OK Interiér 0:2, Aegon - OK Interiér 5:0 tech. kont., Štěchov - 
Chelsea Zábřeh 2:4, Aegon - Štěchov 4:0, OK Interiér - Chelsea Zábřeh 2:0. 

1. Aegon Antimuf Pardubice 3 3 0 0 13:1 9 

2. OK Interiér Pardubice 3 2 0 1 4:5 6 
3. Chelsea 94 Zábřeh 3 1 0 2 5:8 3 
4. Artézia Štěchov 3 0 0 3 2:10 0 

Skupina R: Deko Praha - Třanovice Český Těšín 0:2, Úterní hosté Praha - Atex Brno 2:0, Deko - Atex 3:1, Út. hosté - 
Třanovice 2:1, Deko - Út. hosté 1:1, Atex - Třanovice 0:3. 

1. Úterní hosté Praha 3 2 1 0 5:2 7 
2. Třanovice Čes. Těšín 3 2 0 1 6:2 6 
3. Deko Praha 3 1 1 1 4:4 4 
4. Atex Brno 3 0 0 3 1:8 0 

Skupina S: Samson - Sebranka Milovice 1:0, Fischer Café Brno - Karlsberg 0:1, Samson - Karlsberg 1:2, Fisher Café - 
Milovice 5:2, Samson - Fisher Café 0:0, Karlsberg - Milovice 0:2. 

1. Karlsberg 3 2 0 1 3:3 6 
2. Fisher Café Brno 3 1 1 1 5:3 4 
3. Samson Příbram 3 1 1 1 2:2 4 

4. Sebranka Milovice 3 1 0 2 4:6 3 

Skupina T: Mambo Hr. Králové - Starlet Jihlava 2:0, Klasici Jihlava - Kvasar Černá Hora 2:0, Mambo - Kvasar 1:0, Klasici 
- Starlet 1:0, Mambo - Klasici 0:0, Kvasar - Starlet 3:1. 

1. Mambo Hr. Králové 3 2 1 0 3:0 7 
2. Klasici Jihlava 3 2 1 0 3:0 7 
3. Kvasar Čer. Horá 3 1 0 2 3:4 3 
4. Starlet Jihlava 3 0 0 3 1:6 0 
*o pořadí na 1. a 2. místě rozhodly penalty 

Skupina U: Plastoma Jihlavan - Akta-Rez Praha 1:0, Halucinace - U Pecků Praha 1:0, Plastoma - U Pecků 1:2, Halucinace - 
Akta-Rez 1:0, Plastoma - Halucinace 2:5, U Pecků - Akta-Rez 2:1. 

1. Halucinace Příbram 3 3 0 0 7:2 9 
2. Restaurace U Pecků Praha 3 2 0 1 4:3 6 
3. Plastoma Jihlavan 3 1 0 2 4:7 3 
4. Akta-Rez Praha 3 0 0 3 1:4 0 

http://michal-stefek-adam.takeit.cz/horska-chata-alma-orlicke-hory-soukromi-priroda-klid-2891665?43703&rtype=V&rmain=70381&ritem=2891665&rclanek=1859557&rslovo=421799&showdirect=1
http://optika-jakesova-sro.takeit.cz/optika-jakesova-vymerime-vam-bryle-a-pomuzeme-s-vyberem-obrub-1724253?30049&rtype=V&rmain=36175&ritem=1724253&rclanek=1869599&rslovo=423280&showdirect=1
http://daniel-biskup-party-servis-sto.takeit.cz/gastronomicke-akce-v-praze-1983173-1983173?198646&rtype=V&rmain=37745&ritem=1983173&rclanek=1869599&rslovo=420077&showdirect=1
http://helou-sro.takeit.cz/pro-firmy-724087?212643&rtype=V&rmain=39386&ritem=724087&rclanek=1869599&rslovo=420078&showdirect=1


Skupina V: Piškotky Doubravice - Kozel team Ţďár n. S. 1:1, Motor Bř. Hory - Hüvely Praha 2:1, Piškotky - Hüvely 0:0, 
Motor - Kozel team 1:1, Piškotky - Motor 1:1, Hüvely - Kozel team 0:1. 

1. Motor Bř. Hory 3 1 2 0 4:3 5 
2. Kozel team Ţďár n. S. 3 1 2 0 3:2 5 
3. Piškotky Doubravice 3 0 3 0 2:2 3 
4. Hüvely Praha 3 0 1 2 1:3 1 
*o pořadí na 1. a 2. místě rozhodlo celkové skóre 

Skupina X: Armagedon Jihlava - Los Commandos Ţďár n. S. 1:3, Union Brdy - Viva kamenictví 6:0, Armagedon - Viva 
kamenictví 6:0, Union - Los Commandos 3:0, Armagedon - Union 1:1, Viva - Los Commandos 0:2. 

1. Union Brdy Příbram 3 2 1 0 10:1 7 
2. Los Commandos Ţďár n. S. 3 2 0 1 5:4 6 

3. Armagedon Jihlava 3 1 1 1 8:4 4 
4. Viva kamenictví Příbram 3 0 0 3 0:14 0 

Skupina Y: Santorini - Dirtecho Sharks Příbram 1:0, Knockout Příbram - Junapo Jihlava 5:2, Santorini - Junapo 3:1, 
Knockout - Dirtecho 2:0, Santorini -Knockout 1:4, Junapo - Dirtecho 6:2. 

1. Knockout 83 team Příbram 3 3 0 0 11:3 9 
2. Santorini Zábřeh n. M. 3 2 0 1 5:5 6 
3. Junapo Jihlava 3 1 0 2 9:10 3 
4. Dirtecho Sharks Příbram 3 0 0 3 2:9 0 

Osmifinále: Aegon Antimuf - Třanovice 2:0, Rest. U Pecků - Motor Bř. Hory 3:1, Karlsberg - Klasici 0:0 (pk 3:2), Los 
Commandos - Knockout 0:4, Halucinace - Kozel team 0:1, OK Interiér - Úterní hosté 0:0 (pk 3:2), Union - Santorini 4:1, 
Fisher Café - Mambo Hr. Králové 1:3. 

Čtvrtfinále: Aegon Antimuf - Rest. U Pecků 4:4 (pk 5:4), Karlsberg - Knockout 0:3, Kozel team - OK Interiér 1:2, Union - 
Mambo 3:1. 

Semifinále: Aegon Antimuf - Knockout 2:1, OK Interiér - Union 1:2. 

O 3. místo: Knockout - OK Interiér nehráno, hosté nenastoupili 

Finále: Union Brdy - Aegon Antimuf Pardubice 4:0 (3:0) Krupa 2, T. Macek, Kryl. 

Filip Juda: Mistrovství ČR v malé kopané v Příbrami mělo vzestupný charakter 
a organizátorům za to patří velké díky 

 

Kdyţ se v roce 2006 konalo první “novodobé” Mistrovství České republiky v malé kopané, “novodobé” proto, jelikoţ v 
letech 1980 - 1989 se konala obdoba nynějšího Mistrovství pod názvem Pohár mistrů městských lig (PMML), bylo to po 
dlouhých 16-ti letech navázání právě na historicky velmi oblíbené republikové mistrovství. Řada lidí však vzhledem k jejich 

věku nemohla mít tu moţnost posoudit rozdíl, protoţe tzv. PMML nepamatovala. A kdyţ nemáte moţnost porovnat, 
nemůţete říci, jestli to bylo lepší či horší. Jsem rád za to, ţe v roce 2006 Jihlava předvedla uţ od počátku silnou vůli v rámci 
precizní přípravy, počínaje delikátně připravenou kandidátkou a konče výborně přichystanými hracími plochami. I kdyţ je 

http://motoscoot-as.takeit.cz/servis-motocyklu-a-skutru-844417?276356&rtype=V&rmain=46799&ritem=844417&rclanek=1869599&rslovo=420245&showdirect=1


pravdou, ţe počasí nevyšlo, na Jihlavu se vzpomínalo a vzpomínat bude, jako na město, kam se po dlouhých 16-ti letech opět 
sjela špička malé kopané. V roce 2007 a 2008 (v roce 2008 se mělo Mistrovství konat v Drnovicích u Vyškova, ale vzhledem 
k neuzavřené problematice tamního majetkového sporu se volila varianta “B”) předvedla Pardubická malá kopaná další prvky 

novot. Výsledky běţely on-line na plazmové obrazovce, vylepšilo se i zadávání střelců a karetních hříšníků. 

Rok poté se Mistrovství stěhuje do Příbrami, navíc v době, kdy v roce 2008 právě příbramský celek Union Brdy vyhrává v 
Pardubicích mistrovský titul. Přesto, ţe se v Příbrami začalo připravovat Mistrovství v menším intervalu neţ tomu bylo ve 
dvou předchozích jmenovaných městech, ukázalo středočeské město, ţe znovu nasadilo laťku o schod výš. Kvalitní sudí, 
řádně vybaveni nejnovější kolekcií pro rozhodčí Adidas, vynikající povrch umělého trávníku III. generace, VIP stan pro 

sponzory a partnery turnaje, ubytování kousek od stadionu a delikátní zázemí v podání kabin. Z pohledu člověka, který není 
plně zainteresovaný do organizačního výboru, jsem s údivem mohl vidět jak hodně k celé organizaci pomohli členové týmu 
Motor Březové Hory Příbram. Toto by měl být moţná vzor pro další muţstva. Tým, který hraje přední příčky nejvyšší 
soutěţe příbramské malé kopané, tým, který dokáţe pomoc, kdyţ je třeba uspořádat něco tak velkého jako je Mistrovství 
republiky, tým, který udrţuje soudruţnost i večer při závěrečném “defilé” v nejbliţší restauraci. Velkou řadu práce má na 
celé organizaci taktéţ i předseda FAMK Michal Chyba (předseda Malé kopané Příbram), jeho týmový kolega Jaroslav 
Smejkal či Martin Čupr. Ale těch lidí v organizačním štábu byla celá spousta, bohuţel jmenuji jen Ty, které jsem byl sto 
poznat jménem. Vezmu-li v potas tým Unionu tak tu práci, kterou tam dělají lidé jako Jirka Smola ml. a st., Josef Cvrk či 
poctivý účastník utkání příbrmské malé kopané Jirka Petrţelka a další, to si zaslouţí velké uznání. Samozřejmě bez hráčů 

jako je například Tomáš Kryl, by se výsledky nedostavily, ale je to práce celého týmu. Právě tito lidé a řada dalších 
“příbramáků” dělají z malé kopané v Příbrami jednu z největších soutěţí u nás. Neměřím svazy na to kolik týmů daný svaz 
eviduje, ale na to, jaká je tam přátelská atmosféra a musím říci, ţe v tomto má malá kopaná obrovskou výhodu oproti jiným 
sportům. Právě díky pospolitosti. Ať uţ to je moje rodná Jihlava, kde mám spoustu kamarádů, známých a přátel z malé 
kopané, Brno, kde malou kopanou organizuji uţ 11 let, Pardubice, kde vţdycky rád uvidím nejen Pavla Majer a Karla 
Suchomela, ale i ty pardubické rozhodčí, kteří hýřili “legráckami” v průběhu celého turnaje či osobnosti jako Petra Šmerala a  
další. Nezapomenutelné za mnou zanechalo i delikátní prostředí v Havlovicích - konec světa, příroda a domovská chuť, se 
kterou ji občané Havlovic organizují. Mimochodem to dokázalo i to, ţe se Havlovice staly obcí roku 2007. Poslední PVP v 

Dobrochově byl zase nezapomenutelným záţitkem, ve kterém hlavní roli sehrál domácí tým Dobrochov a ikona tamního 
prostředí “Chachar”. Dobrochov potvrdil má slova o tom, ţe je třeba expandovat s malou kopanou na venkov, v případě 
větších měst. Protoţe právě obce jsou těmi, které dokáţí vytvořit nezapomenutelnou atmosféru, a ta v Dobrochově bezesporu 
byla. Myšlenku, kterou jsem v tom roce začal propagovat - rozšiřmě malou kopanou do obcí, kde není velký fotbal, kde 
nemají na velkou kopanou finance či prostory. V letošním roce se čeká na Měřín. Jaké bude zázemí, hřiště, rozhodčí apod. Uţ 
teď je jasné, ţe organizačně se laťka posune znovu výš - rozlosování přímo na místě v podání vicemiss Eurosport, módní 
přehlídka dresů zúčastněných klubů, exhibice ţenské vodní malé kopané či večrní párty přímo na hřišti. 

Ale zpět ještě k Příbrami. Určitě mi dá řada lidí za pravdu, ţe domněnka, ţe celé Mistrovství ČR v malé kopané stihli 
organizátoři v Příbrami přichystat v rekordně krátkém čase a v rámci inovace zase o stupeň výš, je dozajista správnou. Malá 
kopaná v Příbrami se můţe chlubit letitou historií, která začíná v 70. letech minulého století. Co by ji dozajista pomohlo v 
rozvoji je právě expandace na venkov - do okolí. Otevřít malou kopanou i dalším obcím, ale tak, aby mohly vyuţívat svého 
domácího prostředí. Případně zkusit otevřít další soutěţ v Dobříši. Najít tam schopného člověka, který se v Dobříší dokáţe 
malé kopané věnovat a rozvíjet ji tam. Otázkou jest však to, zda-li Příbram dokáţe přistoupit na změnu systému, který je jiţ 
historicky zaveden. A to hrávat i v blízkém okolí Příbrami, tedy v okolních obcích. Příbram bude patřit k městům, kde se 

malá kopaná zrodila. Toto Mistrovství dle mého Příbrami k vzestupu tohoto sportu v regionu strašně moc pomohlo. A to 
vycházím i ze slov předsedy MK Příbram - Michala Chyby. 

Tento rok je rokem, kdy teprvě začíná malá kopaná v České republice nabírat na obrátkách a pořadatelská města začínají 
právě pořádáním Mistrovství malé kopané České republiky získávat. A nemám na mysli finance či bartery a jiné, ale 
především kontakty a potenciál nárustu členské základny právě díky tomuto velkému turnaji. Jsem přesvědčen, ţe pokud se 

Mistrovství udělá dostatečné “promo”, osloví to řadu nových týmů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


